iii Í; Câmara Municzpaí cíe jlnafr
MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 14 / 2020

N

Andradas, 27 de fevereiro de 2023).
N

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas %

&

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oflcie ao Sr. Cheiª
do Executivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade, junto ao setor competente—E,
de se fazer a manutenção e reforma da ponte existente no bairro Tulha Preta, que dá acesso aa
bairro Vargem do Rigoni, tendo em vista que em decorrência das fortes chuvas & mesma se
deteriorou muito e hoje está colocando em risco a vida de motoristas e pedestres que passam
por aquele trecho da via. '

Atenciosamente,

% s b e m y  dos Reis

Vereador

|
É
)

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37 795-000 !
CNPJ nº 07.794.444/0001—95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —- Site: www.andradas.mg.legbrª